АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_01.03.2019_    №   _207_

О внесении изменений в постановление администрации  Пушкинского  муниципального  района  от  22.03.2016 № 718 «О создании контрактной службы администрации Пушкинского муниципального района Московской области»

        В связи с кадровыми изменениями в администрации Пушкинского муниципального    района, руководствуясь   Федеральным  законом   от   06.10.2003  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  администрации  Пушкинского  муниципального  района  от  22.03.2016
№ 718 «О создании контрактной службы администрации Пушкинского муниципального района Московской области», Уставом Пушкинского муниципального района Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление администрации  Пушкинского  муниципального  района  от 22.03.2016 № 718 «О создании контрактной службы администрации Пушкинского муниципального района Московской области» следующие изменения:
         - Приложение № 2 «Состав Контрактной службы администрации Пушкинского муниципального района Московской области и распределение сотрудников Контрактной службы по группам»  читать в редакции Приложения к настоящему постановлению.
          2. Муниципальному   казенному   учреждению   Пушкинского   муниципального    района Московской области «Сервис-Центр» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пушкинского муниципального района Московской области.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя     Главы администрации Пушкинского муниципального района И.А. Кокорину.

Глава Пушкинского
муниципального района                                                                                     Е.И. Жирков
Верно:

Начальник управления делами
администрации Пушкинского
муниципального района                                                                                      В.А. Алексеева

Приложение
к постановлению администрации Пушкинского муниципального района Московской области
                                                                                         от 01.03.2019 № 207

[bookmark: bookmark4]Состав Контрактной службы администрации Пушкинского муниципального
района Московской области
и распределение сотрудников Контрактной службы по группам

Руководитель Контрактной службы

Кокорина Ирина Александровна   	   заместитель Главы администрации Пушкинского
                                                                   муниципального района

Заместитель руководителя
Контрактной службы

Максимов Илья Александрович              заместитель Главы администрации Пушкинского
                                                                   муниципального района

Сотрудники Контрактной службы группы инициаторов закупок, организации планирования закупок, определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и исполнения контрактов:

Платонов Андрей Геннадьевич               заместитель Главы администрации
                                                                   Пушкинского муниципального района

Попов Дмитрий Николаевич                    заместитель Главы администрации
                                                                   Пушкинского муниципального района

Толмачев Дмитрий Сергеевич                заместитель Главы администрации
                                                                   Пушкинского муниципального района

Ушакова Нина Бениковна                        заместитель Главы администрации
                                                                   Пушкинского муниципального района

Алексеева Вера Анатольевна                 начальник управления делами администрации
                                                                   Пушкинского муниципального района

Котельникова Татьяна Александровна  начальник управления инвестиционной политики
                                                                   администрации Пушкинского муниципального
                                                                   района

[bookmark: bookmark6]

Сотрудники Контрактной службы группы финансового обеспечения закупок

Рябцева Марина Дмитриевна                 председатель Комитета по финансовой и
                                                                   налоговой политике

Ильин Виктор Викторович                       заместитель председателя Комитета по
                                                                   финансовой и налоговой политике

Сотрудники Контрактной службы группы обеспечения оплаты контрактов

Зарубина Татьяна Юрьевна                    директор МКУ «Централизованная
                                                                   бухгалтерия»

Сотрудники Контрактной службы группы осуществления претензионно-исковой работы

Галицына Ульяна Васильевна                 и.о. начальника правого управления
                                                                    администрации Пушкинского  муниципального
                                                                    района

image1.png